ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 26 февраля 2002 г. N 35
ОБ УТОЧНЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО

ПОДРЯДНЫМ ТОРГАМ ПРИ ГОССТРОЕ РОССИИ

В целях уточнения персонального состава Межведомственной комиссии по подрядным торгам при Госстрое России
приказываю:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по подрядным торгам при Госстрое России (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

Приказ Госстроя России от 13.09.99 N 54 "Об уточнении персонального состава Межведомственной комиссии по подрядным
торгам при Госстрое России";

Приказ Госстроя России от 07.04.98 N 17-76 "Об уточнении Положения о Межведомственной комиссии по подрядным торгам
при Госстрое России и ее персонального состава".

3. Управлению по взаимодействию с субъектами Российской Федерации (В.П. Ковалевскому) в месячный срок разработать и
представить на утверждение уточненное Положение о Межведомственной комиссии по подрядным торгам.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

Утвержден

Приказом

Госстроя России

от 26 февраля 2002 г. N 35

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПОДРЯДНЫМ ТОРГАМ ПРИ ГОССТРОЕ РОССИИ

    Круглик                 - Первый заместитель председателя

    Сергей Иванович           Госстроя России - сопредседатель

                              комиссии

    Маслов                  - Первый заместитель председателя

    Николай Васильевич        Госстроя России - сопредседатель

                              комиссии

    Зацаринский             - Заместитель председателя Госстроя

    Николай Васильевич        России - заместитель председателя

                              комиссии

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

    Ковалевский             - Начальник управления по

    Вячеслав Прокопьевич      взаимодействию с субъектами

                              Российской Федерации Госстроя России

                              - заместитель председателя комиссии

    Белов                   - Начальник отдела по развитию

    Александр Вадимович       подрядных торгов и договорных

                              отношений Управления по

                              взаимодействию с субъектами

                              Российской Федерации - ответственный

                              секретарь комиссии

    Березин                 - Первый вице - президент СФК

    Феликс Яковлевич          "Югстрой" (по согласованию)

    Васильев                - Директор Национального фонда

    Алексей Артемьевич        жилищных реформ (по согласованию)

    Воленберг               - Директор Экспертно -

    Анатолий Алексеевич       консультативного центра

                              при Госстрое России

    Грудинин                - Директор ГП "Гипрогор"

    Михаил Юрьевич

    Дидковский              - Руководитель центра конкурсных

    Валерий Матвеевич         торгов и ценообразования в

                              строительстве ФГУП "ЦНИИЭУС"

                              (по согласованию)

    Дронов                  - Начальник Управления реформирования

    Александр Анатольевич     жилищно - коммунальной сферы

                              Госстроя России

    Захаров                 - Вице - президент ОАО корпорация

    Вячеслав Михайлович       "Трансстрой" (по согласованию)

    Колегов                 - Начальник Управления

    Сергей Арсеньевич         градостроительства, землепользования

                              и территориального развития

                              Госстроя России

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

    Кутухтин                - Заместитель начальника Управления

    Евгений Геннадьевич       Минэнерго России (по согласованию)

    Леушин                  - Начальник Главгосэкспертизы при

    Вячеслав Юрьевич          Госстрое России

    Маклаков                - Заместитель начальника Управления

    Владимир Николаевич       ценообразования и сметного

                              нормирования в строительстве и ЖКХ

                              Госстроя России

    Маркосов                - Начальник Управления экономики и

    Георгий Суренович         международной деятельности Госстроя

                              России

    Мишанов                 - Начальник Объединенной дирекции по

    Анатолий Викторович       реализации федеральных

                              инвестиционных программ Госстроя

                              России

    Мищенко                 - Начальник отдела Департамента цен и

    Валерий Павлович          госзакупок Минэкономразвития России

                              (по согласованию)

    Мордачев                - Начальник Управления организации

    Владимир Васильевич       капитального строительства службы

                              тыла МВД России (по согласованию)

    Николаев                - Директор ОАО "ЦНИИЭПжилища"

    Станислав Васильевич      (по согласованию)

    Новикова                - Руководитель Департамента

    Елена Константиновна      инвестиционной политики и программ

                              развития Минтранса России

                              (по согласованию)

    Поздняков               - Заместитель начальника управления -

    Анатолий Константинович   начальник отдела Управления

                              государственной собственности,

                              учебных заведений и науки Госстроя

                              России

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

    Полищук                 - Главный инженер Управления

    Павел Владимирович        контрактного строительства и

                              инвестиций Минобороны России

                              (по согласованию)

    Попов                   - Генеральный директор ФКП "Дирекция"

    Анатолий Александрович    по строительно - восстановительным

                              работам в Чеченской Республике

                              (по согласованию)

    Сидоров                 - Заместитель председателя Госкомстата

    Михаил Николаевич         России (по согласованию)

    Степченкова             - Заместитель начальника отдела

    Наталья Михайловна        инвестиционной политики Департамента

                              отраслевого финансирования Минфина

                              России (по согласованию)

    Страхов                 - Начальник Главного управления

    Алексей Леонидович        тылового обеспечения ГТК России

                              (по согласованию)

    Чемхильгов              - Начальник Управления делами Госстроя

    Казбек Баширович          России

    Шакиров                 - Директор ЗАО "Росинтерстрой"

    Рим Бореевич              (по согласованию)

    Шевченко                - Начальник Управления архитектуры

    Элеонора Арсеновна        и проектных работ Госстроя России

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.